Протокол
Заседания рабочей группы по реализации ведомственной целевой программы

«Противодействие коррупции в сфере деятельности министерства
образования и науки Самарской области» на 2019 -  2021 года

от «27» марта 2020 № 1

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ

Начальник отдела организации образовательных ресурсов -  председатель
рабочей группы -  Аникина Н.В.

Присутствовали:

Члены рабочей группы:

Протокол вела:

Приглашенные:

Директор ГБОУ ООШ № 12

Пос. Шмидта г. Новокуйбышевск

Повестка дня

Вопрос 1:. О выполнении мероприятий, предусмотренных Ведомственной
целевой программы «Противодействие коррупции в сфере деятельности
министерства образования и науки Самарской области» на 2019 -  2021 годы»
в 2020 году
Слушали: Седельникову Ю.И.
Решили: Информацию принять к сведению.

Вопрос 2: О проведении ежегодных проверок сведений о доходах, имуществе
и обязательствах имущественного характера сотрудников Поволжского
управления министерства образовании и науки Самарской области
Слушали: Седельникову Ю.И.
Решили: Информацию принять к сведению.

Вопрос 3: О проведении ежегодных проверок сведений о доходах, имуществе
и обязательствах имущественного характера руководителей
подведомственных образовательных учреждений
Слушали: Седельникову Ю.И.
Решили: Информацию принять к сведению.

Пивсаева Т.А.

Седельникова Ю.И.

Клычкова М.С.

Забоева Е.Б.

Вопрос 4: Об анализе заявлений, обращений граждан на предмет наличия в
них информации о фактах коррупции в сфере деятельности Минобрнауки
Самарской области за 1 квартал 2020 г.
Слушали: Клычкову М.С.
Решили: Информацию принять к сведению.

Вопрос 6: О работе комиссии по противодействию коррупции ГБОУ ООШ №
12 пос. Шмидта г. Новокуйбышевск.
Слушали: Забоеву Е.Б.
Решили: Информацию принять к сведению.

Начальник отдела организации
образовательных ресурсов,
Председатель рабочей группы Н.В. Аникина